
 

 

Открытый Кубок г.Красноярска по подводному спорту                                   

(плавание в ластах) 

 «День кролиста» памяти МС Рожнова Германа 

       07.11.2015г. 

  

г.Красноярск, ДВС СибГАУ, 50 метров 

       ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

       

 

100 м классические ласты девушки 1999г.р. и младше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 КМС Калинина Даяна 1999 СФУ "Дианема" 0.52,02 КМС 

2 МС Горохова Кристина 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.53,27 КМС 

3 КМС Сухарева Алина 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.53,28 КМС 

4 КМС Аникина Екатерина 2003 СФУ "Дианема" 0.53,79 КМС 

5 КМС Эйсмонт Юлия 2001 СФУ "Дианема" 0.54,63 1 

6 1 Корчинская Яна 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.55,59 1 

7 КМС Бондалет Анастасия 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.55,63 1 

8 КМС Шилова Кристина 2003 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.55,66 1 

9 1 Кубышкина Валентина 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.55,71 1 

10 1 Панкратова Лиана 2001 КДЮСШ г. Ачинск 0.55,90 1 

11 КМС Жидкова Екатерина 2000 АЭРО-СДЮСШОР  0.56,03 1 

12 1 Никифорова Ирина 2003 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.56,04 1 

13 1 Паращук Евгения 2000 АЭРО-СДЮСШОР  0.56,06 1 

14 1 Солодилова Ольга 2002 СФУ "Дианема" 0.56,42 1 

15 МС Кочнева Валерия 1999 СФУ "Дианема" 0.56,67 1 

16 1 Муралева Полина 2001 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.56,69 1 

17 1 Ермолаева Софья 2003 КДЮСШ г. Ачинск 0.56,96 1 

18 1 Замыслова Светлана 2002 СФУ "Дианема" 0.57,15 1 

19 1 Стенькина Софья 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.57,59 1 

20 2 Огородова Юлия 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.57,84 1 

21 1 Эйсмонт Яна 2001 СФУ "Дианема" 0.58,04 1 

22 2 Данильченко Евгения 1999 АЭРО-СДЮСШОР  0.58,64 2 

23 2 Сухорукова Анастасия 2001 СФУ "Дианема" 0.58,68 2 

24 2 Кузнецова Евгения  2002 г.Канск 0.59,00 2 

25 1 Трубина Маргарита 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.59,12 2 

26 2 Дурновцева Дарья 2003 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.59,38 2 

27 1 Мамаева Юля 2001 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.59,54 2 

28 3 Пермикина Александра 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.59,62 2 

29 3 Авдеева Настя 2003 СК "Катран" 0.59,63 2 

30 1 Моисеева Евгения  2002 Барракуда-Авангард 0.59,84 2 

31 2 Петрова Анжелика 2002 СФУ "Дианема" 1.00,16 2 

32 2 Киселёва Анастасия 2004 СФУ "Дианема" 1.00,21 2 

33 3 Машинец Арина 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.00,25 2 

34 2 Яковлева Мария 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  1.00,30 2 

35 1 Волкова Мария 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.00,49 2 

36 2 Филиппова Александра 2000 СФУ "Дианема" 1.00,64 2 

37 2 Гильдеева Софья 2002 СФУ "Дианема" 1.00,82 2 



 

 

38 2 Яцинович Татьяна 2001 СФУ "Дианема" 1.01,45 2 

39 3 Толкачева Александра 2003 г.Канск 1.01,53 2 

40 2 Исакова Александра 2000 СФУ "Дианема" 1.01,98 2 

41 2 Юмашева Яна 2002 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  1.02,03 2 

42 3 Федоренко Лена 2001 СК "Катран" 1.02,14 2 

43 3 Саранина Полина 2004 СФУ "Дианема" 1.02,17 2 

44 2 Старикова Анастасия 2003 СФУ "Дианема" 1.02,34 2 

45 2 Нилова Яна 2003 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.02,57 2 

46 3 Бронникова Юлия 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.03,06 3 

47 2 Бояринова Анна 2003 СФУ "Дианема" 1.03,27 3 

48 2 Сбродова Анастасия 2001 СФУ "Дианема" 1.03,34 3 

49 3 Никитина Дарья 2001 СФУ "Дианема" 1.03,42 3 

50 3 Житникова Евгения 2003 г.Канск 1.03,86 3 

51 2 Фролова Екатерина 2005 АЭРО-СДЮСШОР  1.04,12 3 

52 2 Мазурова Валерия 2001 АЭРО-СДЮСШОР  1.04,53 3 

53 2 Кирдянова Алина 2002 СФУ "Дианема" 1.05,22 3 

54 1юн. Чешель Анфиса 2004 СФУ "Дианема" 1.06,17 3 

55 1юн. Ищенко Полина 2003 СФУ "Дианема" 1.07,59 3 

56 1юн. Потехина Диана 2003 СФУ "Дианема" 1.07,68 3 

57 3 Кубрак Алина 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.07,87 3 

58 3 Карпова Екатерина 2005 СФУ "Дианема" 1.08,07 3 

59 3 Сычугова Виктория 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.09,44 1юн. 

60 3 Панова Виктория 2005 СФУ "Дианема" 1.12,18 1юн. 

61 1юн. Антипова Мария 2005 СФУ "Дианема" 1.13,54 1юн. 

62 1юн. Полякова Александра 2005 СФУ "Дианема" 1.13,99 1юн. 

63 1юн. Ребизова Вероника 2004 СФУ "Дианема" 1.13.58 1юн. 

64 3 Лайкова Саша 2003 СК "Катран" 1.14,95 2юн. 

 

3юн.  Коржова Варвара 2005 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

3 Рыбакова Екатерина 2003 г.Канск неявка 
 

 

3 Веккессер Полина 2005 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

3 Федосеева Яна 2002 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

2 Жбанкова Анна 2002 КДЮСШ г. Ачинск неявка 
 

 

2 Болтаева Шахноза 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1 Рыскина Наталья 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1 Бондаренко Настя 2001 СК "Катран" неявка 
 

 

1 Иванишина Екатерина 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1юн. Шугалей Полина 2005 Барракуда-Авангард фальстарт 
 

 

1юн. Момот Анастасия 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС фальстарт 
 

 

1 Сытник Алина 2002 КДЮСШ г. Ачинск фальстарт 
 

 
100 м классические ласты юноши 1999г.р. и младше   

Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 КМС Мошко Михаил 1999 КДЮСШ г. Ачинск 0.46,55 КМС 

2 КМС Шуликов Кирилл 1999 АЭРО-СДЮСШОР  0.48,37 КМС 

3 КМС Бойченко Егор 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.48,37 КМС 

4 КМС Зыков Анатолий 1999 СФУ "Дианема" 0.48,87 1 

5 КМС Шарнин Павел 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.49,43 1 

6 КМС Одинокин Павел 1999 СФУ "Дианема" 0.49,95 1 

7 2 Копылов Сергей 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.50,00 1 

8 1 Моргунов Руслан 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.50,20 1 



 

 

9 1 Малахов Дима 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.50,46 1 

10 1 Харсекин Иван 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.50,80 1 

11 2 Броненков Илья 2001 СФУ "Дианема" 0.51,01 1 

12 1 Федоров Вадим 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.51,26 1 

13 2 Водясов Алексей 1999 СФУ "Дианема" 0.51,32 1 

14 1 Шульц Тимофей 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.51,54 1 

14 1 Воробьев Максим 1999 АЭРО-СДЮСШОР  0.51,54 1 

16 1 Левин Глеб 2000 СФУ "Дианема" 0.51,81 1 

17 2 Коновалов Дмитрий 2002 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.52,00 2 

18 2 Бебенин Никита 2001 г.Канск 0.52,03 2 

19 2 Новиков Данил 2000 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.52,18 2 

20 2 Триппель Андрей 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.52,32 2 

21 2 Тютрин Никита 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.52,55 2 

22 1 Крупеня Артем 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.52,94 2 

23 2 Шестопалов Егор 2000 СФУ "Дианема" 0.53,00 2 

24 2 Принада Глеб 2002 СФУ "Дианема" 0.53,33 2 

25 КМС Логунов Семен 1999 КДЮСШ г. Ачинск 0.53,38 2 

26 2 Ковалев Руслан 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.53,83 2 

27 2 Яков Александр 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.53,92 2 

28 2 Шостка Глеб 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.54,08 2 

29 2 Полянский Лука 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.54,08 2 

30 1 Нахват Никита 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.54,35 2 

31 2 Лобойко Алексей  2000 Барракуда-Авангард 0.54,38 2 

32 2 Кошур Савва 2000 СФУ "Дианема" 0.54,63 2 

33 2 Килейников Александр 2000 СФУ "Дианема" 0.55,23 2 

34 3 Мальцев Максим 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.55,41 2 

35 3 Никифоров Игорь 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.55,93 2 

36 3 Корчагин Денис  2000 г.Канск 0.56,04 2 

37 3 Кокарев Аркадий 2000 СФУ "Дианема" 0.56,32 3 

38 2 Раицкий Игорь 2000 СК "Катран" 0.56,51 3 

39 2 Сурин Всеволод 2000 СФУ "Дианема" 0.56,60 3 

40 3 Говорский Роман 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.56,89 3 

41 3 Трегубов Андрей 2003 СФУ "Дианема" 0.57,02 3 

42 2 Саядян Артем 2000 АЭРО-СДЮСШОР  0.57,51 3 

43 3 Симонов Никита 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.57,53 3 

44 3 Моцный Антон 2001 СК "Катран" 0.57,82 3 

45 3 Беспалов Артем 2002 СФУ "Дианема" 0.57,88 3 

45 3 Фортов Никита 2001 СК "Катран" 0.57,88 3 

47 3 Беляев Лев 2002 СФУ "Дианема" 0.58,53 3 

48 3 Марчук Никита 2001 АЭРО-СДЮСШОР  0.58,93 3 

49 3 Анашкин Дмитрий 2001 СК "Катран" 0.59,13 3 

50 3 Климаков Всеволод 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.59,25 3 

51 2юн. Никифоров Георгий 2002 СФУ "Дианема" 1.00,45 3 

52 3  Запольский Захар 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.01,00 3 

53 1юн. Юлдашев Алексей 2001 АЭРО-СДЮСШОР  1.01,67 1юн. 

54 1юн. Федотов Данил 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 1.01,68 1юн. 

55 1юн. Степанов Алексей 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 1.01,76 1юн. 

56 3 Легков Арсений 2002 АЭРО-СДЮСШОР  1.02,62 1юн. 

57 1юн. Седельников Данил 2002 АЭРО-СДЮСШОР  1.03,46 1юн. 



 

 

58 3юн.  Якимович Денис 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.03,58 1юн. 

59 1юн. Нилов Игорь 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.05,72 1юн. 

60 1юн. Маслов Александр 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.05,98 1юн. 

61 2юн. Черепанов Данил 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.06,45 1юн. 

62 2юн. Злобин Андрей 2002 СФУ "Дианема" 1.08,49 2юн. 

63 1юн. Хмельницкий Митя 2004 П/К «Сибирь» 1.09,01 2юн. 

64 3юн.   Ищенко Данил 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.09,15 2юн. 

65 2юн. Сапожников Александр 2004 СФУ "Дианема" 1.09,19 2юн. 

66 бр Бакуменко Даниил 2004 г. Зеленогорск 1.09,91 2юн. 

67 2юн. Савосин Родион 2006 СФУ "Дианема" 1.10,28 2юн. 

68 2юн. Петухов Никита 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.10,56 2юн. 

69 3юн.  Баринов Алексей 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.10,70 2юн. 

70 2юн. Мартынюк Егор 2005 СФУ "Дианема" 1.11,18 2юн. 

71 2юн. Иванов Олег 2005 СФУ "Дианема" 1.11,40 2юн. 

72 1юн. Худяков Матвей 2005 П/К «Сибирь» 1.14,18 3юн. 

73 3юн.  Фаткулин Алексей 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 1.14,59 3юн. 

74 3юн. Мочалкин Матвей 2006 АЭРО-СДЮСШОР  1.16,31 3юн. 

75 2юн. Кабанин Степан 2005 СФУ "Дианема" 1.28,97 б/р 

 

2 Тютрин Илья 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС дисквл. 
 

 

2юн.  Кочетов Михаил 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

3юн. Воронин Руслан 2001 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

2юн. Ковалёв Илья 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск неявка 
 

 

2 Мигаль Александр 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

3юн. Ямщиков Алексей 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

2юн. Малышев Владислав 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

2 Белов Андрей 2001 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

2 Калинин Андрей 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск неявка 
 

 

3 Засемков Семен 2003 СФУ "Дианема" переныр 
 

 

3юн.  Перминов Алексей 2006 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС фальстарт 
 

 

2 ГоленковДаниил 2000 КДЮСШ г. Ачинск фальстарт 
 

 

1юн. Марченко Егор 2001 СФУ "Дианема" фальстарт 
 

 

3 Тасханов Данил 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск фальстарт 
 

 

1 Калина Иван 2000 СФУ "Дианема" фальстарт 
 

 
100 м классические ласты женщины 1998г.р. и старше   

Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МС Харина Анна 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.51,34 МС 

2 МС Тимофеева Маргарита 1996 АЭРО-СДЮСШОР  0.52,13 КМС 

3 МС Бахова Дарья 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.52,23 КМС 

4 КМС Боровикова Василина 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.52,32 КМС 

5 МС Лаврухина Маргарита 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.52,64 КМС 

6 КМС Варламова Надежда 1998 СФУ "Дианема" 0.53,32 КМС 

7 КМС Жирова Анна 1997 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.54,37 1 

8 КМС Мухутдинова Яна 1998 КДЮСШ г. Ачинск 0.54,55 1 

9 КМС Солодовникова Мария 1997 АЭРО-СДЮСШОР  0.55,48 1 

10 КМС Прищепова Евгения 1998 КДЮСШ г. Ачинск 0.55,62 1 

11 МСМК Яровицкая Вера 1993 СФУ "Дианема" 0.55,66 1 

12 КМС Ковалева Мария 1998 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.55,88 1 

13 КМС Ретунская Анастасия 1997 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.56,87 1 

14 1 Мазурина Миляна 1998 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.59,66 2 



 

 

 

2 Игнатьева Кристя 1998 СК "Катран" неявка 
 

 

МС Сорокина Екатерина 1992 СФУ "Дианема" неявка 
 

 
      

 

100 м классические ласты мужчины 1998г.р. и старше   

Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МС Нуриев Ринат 1997 АЭРО-СДЮСШОР  0.44,39 МС 

2 МС Курако Дмитрий 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.44,84 МС 

3 КМС Бабошко Ярослав 1996 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.45,42 МС 

4 МСМК Бобров Евгений 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.45,64 МС 

5 МС Минаев Семен 1996 АЭРО-СДЮСШОР  0.46,07 МС 

6 МС Лихачёв Дмитрий 1989 СФУ "Дианема" 0.46,33 КМС 

7 МСМК Попов Вячеслав 1998 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.46,56 КМС 

8 МС Мезин Артем 1996 АЭРО-СДЮСШОР  0.46,82 КМС 

9 КМС Долгинов Александр 1996 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.46,82 КМС 

10 1 Бывшев Дмитрий 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.46,86 КМС 

11 КМС Баев Андрей 1998 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.47,01 КМС 

12 КМС Меньшов Николай 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.47,64 КМС 

13 МС Огарков Александр 1994 АЭРО-СДЮСШОР  0.47,79 КМС 

14 МС Савчук Иван 1998 СФУ "Дианема" 0.48,25 КМС 

15 МС Волков Сергей 1994 АЭРО-СДЮСШОР  0.48,64 1 

16 КМС Смердин Павел 1998 КДЮСШ г. Ачинск 0.48,72 1 

17 МС Мальцев Валерий 1997 СФУ "Дианема" 0.48,98 1 

18 1 Земсков Иван 1992 П/К «Сибирь» 0.49,81 1 

19 КМС Борисов Михаил 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.50,01 1 

20 КМС Лазовский Артем 1997 АЭРО-СДЮСШОР  0.50,35 1 

21 2 Галкин Никита 1998 СФУ "Дианема" 0.53,56 2 

 

1 Шишляников Дмитрий 1998 П/К «Сибирь» дисквл. 
 

 

МС Данилов Василий 1995 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

1 Колот Дмитрий 1994 СФУ "Дианема" переныр 
 

 

1 Осянин Николай 1998 СК "Катран" фальстарт  

 

50 м классические ласты девушки 1999г.р. и младше 
  

Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 КМС Калинина Даяна 1999 СФУ "Дианема" 0.23,91 МС 

2 МС Горохова Кристина 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.24,53 КМС 

3 КМС Аникина Екатерина 2003 СФУ "Дианема" 0.24,60 КМС 

4 КМС Сухарева Алина 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.24,71 КМС 

5 КМС Эйсмонт Юлия 2001 СФУ "Дианема" 0.24,89 КМС 

6 КМС Жидкова Екатерина 2000 АЭРО-СДЮСШОР  0.24,91 КМС 

7 1 Войтко Елена 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.25,14 КМС 

8 1 Кубышкина Валентина 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.25,38 1 

9 КМС Ямковая Дарья 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.25,46 1 

10 1 Кузнецова Алёна 2001 СФУ "Дианема" 0.25,49 1 

11 КМС Бондалет Анастасия 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.25,55 1 

12 КМС Шилова Кристина 2003 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.25,59 1 

13 1 Корчинская Яна 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.25,71 1 

14 1 Замыслова Светлана 2002 СФУ "Дианема" 0.25,72 1 

15 1 Солодилова Ольга 2002 СФУ "Дианема" 0.25,88 1 

16 МС Кочнева Валерия 1999 СФУ "Дианема" 0.25,93 1 



 

 

17 1 Панкратова Лиана 2001 КДЮСШ г. Ачинск 0.26,02 1 

18 КМС Красносельцева Евгения 2001 СФУ "Дианема" 0.26,03 1 

19 1 Стенькина Софья 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.26,03 1 

19 1 Никифорова Ирина 2003 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.26,03 1 

21 1 Муралева Полина 2001 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.26,10 1 

22 1 Меркулова Юлия 1999 СФУ "Дианема" 0.26,21 1 

23 1 Ольшевская Анастасия 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.26,44 1 

24 1 Эйсмонт Яна 2001 СФУ "Дианема" 0.26,52 1 

25 2 Огородова Юлия 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.26,58 1 

26 1 Трофимова Наталья 2004 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 0.26,61 1 

27 1 Стародубцева Мария 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.26,72 1 

28 2 Дурновцева Дарья 2003 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.26,78 1 

29 1 Моисеева Евгения  2002 Барракуда-Авангард 0.26,87 1 

30 1 Волкова Мария 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.26,89 1 

31 1 Киселева Алина 2002 СФУ "Дианема" 0.26,94 1 

32 3 Авдеева Настя 2003 СК "Катран" 0.26,95 1 

33 3 Машинец Арина 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.27,06 2 

34 1 Мамаева Юля 2001 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.27,22 2 

35 2 Гильдеева Софья 2002 СФУ "Дианема" 0.27,33 2 

36 2 Сухорукова Анастасия 2001 СФУ "Дианема" 0.27,40 2 

37 2 Жбанкова Анна 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.27,44 2 

38 2 Потапова Анна 2003 АЭРО-СДЮСШОР  0.27,51 2 

39 1 Трубина Маргарита 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.27,54 2 

40 3 Федоренко Лена 2001 СК "Катран" 0.27,60 2 

41 1 Сытник Алина 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.27,62 2 

42 2 Филиппова Александра 2000 СФУ "Дианема" 0.27,82 2 

43 2 Кузнецова Евгения  2002 г.Канск 0.27,92 2 

44 3 Пермикина Александра 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.27,97 2 

45 2 Яцинович Татьяна 2001 СФУ "Дианема" 0.28,11 2 

46 2 Старикова Анастасия 2003 СФУ "Дианема" 0.28,18 2 

47 2 Исакова Александра 2000 СФУ "Дианема" 0.28,26 2 

48 2 Сбродова Анастасия 2001 СФУ "Дианема" 0.28,42 2 

49 2 Яковлева Мария 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.28,45 2 

50 3 Саранина Полина 2004 СФУ "Дианема" 0.28,49 2 

51 3 Толкачева Александра 2003 г.Канск 0.28,51 2 

52 2 Кирдянова Алина 2002 СФУ "Дианема" 0.28,95 2 

53 3 Никитина Дарья 2001 СФУ "Дианема" 0.29,01 2 

54 2 Мазурова Валерия 2001 АЭРО-СДЮСШОР  0.29,03 2 

55 1юн. Ищенко Полина 2003 СФУ "Дианема" 0.29,10 2 

55 2 Бояринова Анна 2003 СФУ "Дианема" 0.29,10 2 

57 3 Бронникова Юлия 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.29,14 2 

58 2 Юмашева Яна 2002 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.29,22 2 

59 2 Фролова Екатерина 2005 АЭРО-СДЮСШОР  0.29,38 3 

60 1юн. Чешель Анфиса 2004 СФУ "Дианема" 0.29,54 3 

60 2 Нилова Яна 2003 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.29,54 3 

62 3 Житникова Евгения 2003 г.Канск 0.29,86 3 

63 1юн. Момот Анастасия 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.30,43 3 

64 3 Кубрак Алина 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.30,50 3 

64 3 Лайкова Саша 2003 СК "Катран" 0.30,50 3 



 

 

66 3 Сычугова Виктория 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.30,53 3 

67 3 Карпова Екатерина 2005 СФУ "Дианема" 0.30,73 3 

68 1юн. Потехина Диана 2003 СФУ "Дианема" 0.30,85 3 

69 3 Панова Виктория 2005 СФУ "Дианема" 0.31,04 3 

70 1юн. Артемьева Анастасия 2006 Барракуда-Авангард 0.32,04 1юн. 

71 1юн. Шугалей Полина 2005 Барракуда-Авангард 0.32,76 1юн. 

72 1юн. Полякова Александра 2005 СФУ "Дианема" 0.33,56 1юн. 

73 1юн. Антипова Мария 2005 СФУ "Дианема" 0.33,93 1юн. 

 

1юн. Ребизова Вероника 2004 СФУ "Дианема" дисквл. 
 

 

3юн. Коржова Варвара 2005 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

3 Рыбакова Екатерина 2003 г.Канск неявка 
 

 

3 Федосеева Яна 2002 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

2 Болтаева Шахноза 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1 Рыскина Наталья 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1 Иванишина Екатерина 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

1 Бондаренко Настя 2001 СК "Катран" неявка 
 

 

2 Данильченко Евгения 1999 АЭРО-СДЮСШОР  переныр 
 

 

2 Семенкович Ксения 2002 СФУ "Дианема" фальстарт 
 

 

1 Ермолаева Софья 2003 КДЮСШ г. Ачинск фальстарт 
 

 

50 м классические ласты юноши 1999г.р. и младше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 КМС Мошко Михаил 1999 КДЮСШ г. Ачинск 0.21,74 КМС 

2 КМС Зыков Анатолий 1999 СФУ "Дианема" 0.21,80 КМС 

3 1 Харсекин Иван 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.21,80 КМС 

4 КМС Шарнин Павел 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.22,32 1 

5 КМС Бойченко Егор 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.22,35 1 

6 1 Воробьев Максим 1999 АЭРО-СДЮСШОР  0.22,49 1 

7 1 Новиков Вячеслав 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.22,61 1 

8 2 Копылов Сергей 1999 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.22,65 1 

9 КМС Одинокин Павел 1999 СФУ "Дианема" 0.22,83 1 

10 КМС Логунов Семен 1999 КДЮСШ г. Ачинск 0.22,99 1 

11 2 Водясов Алексей 1999 СФУ "Дианема" 0.23,06 1 

12 1 Малахов Дима 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.23,08 1 

13 1 Федоров Вадим 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.23,14 1 

14 1 Моргунов Руслан 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.23,14 1 

15 1 Худорба Егор 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.23,36 1 

16 1 Шульц Тимофей 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.23,40 1 

17 2 Тютрин Никита 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.23,46 2 

18 2 Триппель Андрей 2001 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.23,59 2 

19 1 Калина Иван 2000 СФУ "Дианема" 0.23,59 2 

20 2 Принада Глеб 2002 СФУ "Дианема" 0.23,61 2 

21 2 Белов Андрей 2001 СФУ "Дианема" 0.23,66 2 

21 1 Панурский Дмитрий 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.23,66 2 

23 2 Броненков Илья 2001 СФУ "Дианема" 0.23,72 2 

24 1 Левин Глеб 2000 СФУ "Дианема" 0.23,77 2 

25 2 Шестопалов Егор 2000 СФУ "Дианема" 0.23,90 2 

26 2 Новиков Данил 2000 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.23,91 2 

27 2 Бебенин Никита 2001 г.Канск 0.24,06 2 

28 1 Крупеня Артем 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.24,21 2 



 

 

29 2 Полянский Лука 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.24,23 2 

30 2 Яков Александр 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.24,45 2 

31 2 Ковалев Руслан 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.24,54 2 

32 3 Кокарев Аркадий 2000 СФУ "Дианема" 0.24,67 2 

33 2 Лобойко Алексей  2000 Барракуда-Авангард 0.24,68 2 

34 2 Раицкий Игорь 2000 СК "Катран" 0.24,75 2 

35 2 Сурин Всеволод 2000 СФУ "Дианема" 0.24,91 2 

36 2 Шостка Глеб 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.24,91 2 

37 2 Коновалов Дмитрий 2002 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.24,94 2 

38 1 Нахват Никита 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.24,96 2 

39 3 Моцный Антон 2001 СК "Катран" 0.25,16 2 

40 3 Беспалов Артем 2002 СФУ "Дианема" 0.25,18 2 

41 2 Тютрин Илья 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.25,26 2 

42 3 Говорский Роман 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.25,32 3 

43 3 Никифоров Игорь 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.25,34 3 

44 2 Килейников Александр 2000 СФУ "Дианема" 0.25,35 3 

45 3 Мальцев Максим 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.25,37 3 

46 3 Трегубов Андрей 2003 СФУ "Дианема" 0.25,41 3 

47 3 Ромыш Александр 2002 СФУ "Дианема" 0.25,41 3 

48 3 Анашкин Дмитрий 2001 СК "Катран" 0.25,61 3 

49 3 Барышников Дима 2000 СК "Катран" 0.25,82 3 

50 3 Близнюк Данил 2003 СК "Катран" 0.26,01 3 

51 3 Корчагин Денис  2000 г.Канск 0.26,11 3 

52 3 Фортов Никита 2001 СК "Катран" 0.26,26 3 

53 3 Тасханов Данил 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 0.26,49 3 

54 3  Запольский Захар 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.26,49 3 

55 3 Климаков Всеволод 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.26,52 3 

56 3 Симонов Никита 2002 КДЮСШ г. Ачинск 0.26,69 3 

57 1юн. Седельников Данил 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.26,94 3 

58 2юн. Никифоров Георгий 2002 СФУ "Дианема" 0.26,98 3 

59 3 Марчук Никита 2001 АЭРО-СДЮСШОР  0.27,01 3 

60 2 ГоленковДаниил 2000 КДЮСШ г. Ачинск 0.27,17 3 

61 1юн. Юлдашев Алексей 2001 АЭРО-СДЮСШОР  0.27,42 3 

62 1юн. Степанов Алексей 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 0.27,98 1юн. 

63 3 Легков Арсений 2002 АЭРО-СДЮСШОР  0.28,22 1юн. 

64 2юн. Бачинский Алексей 2004 СФУ "Дианема" 0.28,25 1юн. 

65 1юн. Федотов Данил 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 0.28,92 1юн. 

66 1юн. Нилов Игорь 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.29,88 1юн. 

67 бр Бакуменко Даниил 2004 г. Зеленогорск 0.30,08 1юн. 

68 1юн. Маслов Александр 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.30,11 2юн. 

69 1юн. Марченко Егор 2001 СФУ "Дианема" 0.30,32 2юн. 

70 2юн. Черепанов Данил 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.30,87 2юн. 

71 2юн. Мартынюк Егор 2005 СФУ "Дианема" 0.30,90 2юн. 

72 2юн. Савосин Родион 2006 СФУ "Дианема" 0.30,98 2юн. 

73 2юн. Злобин Андрей 2002 СФУ "Дианема" 0.31,29 2юн. 

74 1юн. Хмельницкий Митя 2004 П/К «Сибирь» 0.31,48 2юн. 

75 2юн. Иванов Олег 2005 СФУ "Дианема" 0.31,98 2юн. 

76 2юн. Петухов Никита 2004 ДВС СибГАУ г. Красноярск 0.32,06 2юн. 

77 1юн. Худяков Матвей 2005 П/К «Сибирь» 0.32,28 2юн. 



 

 

78 1юн. Пономаренко Костя 2005 П/К «Сибирь» 0.32,62 2юн. 

79 3юн.  Фаткулин Алексей 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.32,73 2юн. 

80 3юн.  Баринов Алексей 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.32,92 3юн. 

81 3юн. Мочалкин Матвей 2006 АЭРО-СДЮСШОР  0.33,67 3юн. 

82 2юн. Кабанин Степан 2005 СФУ "Дианема" 0.34,52 3юн. 

 

2юн.  КочетовМихаил 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

2юн. Ковалёв Илья 2003 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск неявка 
 

 

3юн. Воронин Руслан 2001 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

1юн. Ямщиков Алексей 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

2юн. Малышев Владислав 2002 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС неявка 
 

 

3юн.  Перминов Алексей 2006 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС фальстарт 
 

 

3юн. Якимович Денис 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС фальстарт 
 

 

3юн. Ищенко Данил 2003 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС фальстарт 
 

 

3 Беляев Лев 2002 СФУ "Дианема" фальстарт 
 

 

2 Кошур Савва 2000 СФУ "Дианема" фальстарт 
 

 
50 м классические ласты женщины 1998г.р. и старше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МС Харина Анна 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.23,19 МС 

2 КМС Боровикова Василина 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.24,32 КМС 

3 МС Лаврухина Маргарита 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.24,50 КМС 

4 КМС Мухутдинова Яна 1998 КДЮСШ г. Ачинск 0.24,78 КМС 

5 КМС Плотникова Полина 1998 СФУ "Дианема" 0.24,95 КМС 

6 КМС Ковалева Мария 1998 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.25,02 КМС 

7 КМС Солодовникова Мария 1997 АЭРО-СДЮСШОР  0.25,31 1 

8 МСМК Яровицкая Вера 1993 СФУ "Дианема" 0.25,32 1 

9 1 Бушкова Евдокия 1998 Барракуда-Авангард 0.25,32 1 

10 КМС Ретунская Анастасия 1997 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.26,12 1 

11 1 Мазурина Миляна 1998 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.26,83 1 

 

2 Игнатьева Кристя 1998 СК "Катран" неявка 
 

 
50 м классические ласты мужчины 1998г.р. и старше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МСМК Бобров Евгений 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.20,60 МС 

2 МС Лихачёв Дмитрий 1989 СФУ "Дианема" 0.20,60 МС 

3 МС Дроздов Михаил 1995 АЭРО-СДЮСШОР  0.20,74 МС 

4 1 Шишляников Дмитрий 1998 П/К «Сибирь» 0.21,05 КМС 

5 КМС Бабошко Ярослав 1996 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.21,09 КМС 

6 МС Минаев Семен 1996 АЭРО-СДЮСШОР  0.21,26 КМС 

7 МС Мезин Артем 1996 АЭРО-СДЮСШОР  0.21,36 КМС 

8 1 Земсков Иван 1992 П/К «Сибирь» 0.21,41 КМС 

9 КМС Баев Андрей 1998 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.21,42 КМС 

10 КМС Смердин Павел 1998 КДЮСШ г. Ачинск 0.21,47 КМС 

11 КМС Долгинов Александр 1996 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 0.21,59 КМС 

12 1 Бывшев Дмитрий 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.21,73 КМС 

13 МС Мальцев Валерий 1997 СФУ "Дианема" 0.22,00 1 

14 МС Огарков Александр 1994 АЭРО-СДЮСШОР  0.22,00 1 

15 МСМК Попов Вячеслав 1998 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  0.22,02 1 

16 МС Волков Сергей 1994 АЭРО-СДЮСШОР  0.22,57 1 

17 КМС Лазовский Артем 1997 АЭРО-СДЮСШОР  0.22,58 1 



 

 

18 КМС Борисов Михаил 1998 АЭРО-СДЮСШОР  0.22,68 1 

19 1 Осянин Николай 1998 СК "Катран" 0.22,76 1 

20 1 Колот Дмитрий 1994 СФУ "Дианема" 0.23,34 1 

21 2 Галкин Никита 1998 СФУ "Дианема" 0.23,40 1 

 

МС Савчук Иван 1998 СФУ "Дианема" переныр 
 

 

200 м классические ласты девушки 1999г.р. и младше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 1 Ольшевская Анастасия 1999 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  1.59,15 КМС 

2 1 Кузнецова Алёна 2001 СФУ "Дианема" 2.00,87 1 

3 КМС Ямковая Дарья 2000 КДЮСШ г. Ачинск 2.03,93 1 

4 1 Паращук Евгения 2000 АЭРО-СДЮСШОР  2.04,21 1 

5 1 Меркулова Юлия 1999 СФУ "Дианема" 2.05,37 1 

6 КМС Красносельцева Евгения 2001 СФУ "Дианема" 2.09,15 2 

7 1 Войтко Елена 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 2.09,29 2 

8 2 Потапова Анна 2003 АЭРО-СДЮСШОР  2.09,57 2 

9 2 Петрова Анжелика 2002 СФУ "Дианема" 2.10,78 2 

10 1 Киселева Алина 2002 СФУ "Дианема" 2.11,34 2 

11 1 Стародубцева Мария 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 2.11,91 2 

12 1 Трофимова Наталья 2004 СДЮСШОР-ДВС г. Красноярск 2.12,48 2 

13 2 Семенкович Ксения 2002 СФУ "Дианема" 2.13,84 2 

14 2 Киселёва Анастасия 2004 СФУ "Дианема" 2.19,46 2 

15 1юн. Артемьева Анастасия 2006 Барракуда-Авангард 2.42,25 1юн. 

 
200 м классические ласты Юноши   1999г.р. и младше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 КМС Шуликов Кирилл 1999 АЭРО-СДЮСШОР  1.44,36 КМС 

2 1 Худорба Егор 2001 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.54,32 1 

3 1 Панурский Дмитрий 2000 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  1.55,01 1 

4 1 Новиков Вячеслав 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск 1.55,04 1 

5 3 Барышников Дима 2000 СК "Катран" 2.05,83 2 

6 2 Мигаль Александр 2000 СДЮСШОР-СПУТНИК-ДВС 2.07,75 3 

7 2 Саядян Артем 2000 АЭРО-СДЮСШОР  2.08,96 3 

8 3 Близнюк Данил 2003 СК "Катран" 2.12,24 3 

9 3 Засемков Семен 2003 СФУ "Дианема" 2.13,72 3 

10 2юн. Сапожников Александр 2004 СФУ "Дианема" 2.33,91 2юн. 

11 1юн. Пономаренко Костя 2005 П/К «Сибирь» 2.34,37 2юн. 

12 2юн. Бачинский Алексей 2004 СФУ "Дианема" 2.37,13 2юн. 

 

3 Ромыш Александр 2002 СФУ "Дианема" неявка 
 

 

2 Калинин Андрей 2002 ДВС СибГАУ г. Красноярск неявка 
 

 
200 м классические ласты женщины 1998г.р. и старше 

  Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МС Тимофеева Маргарита 1996 АЭРО-СДЮСШОР  1.53,50 МС 

2 МС Бахова Дарья 1995 АЭРО-СДЮСШОР  1.57,24 КМС 

3 КМС Жирова Анна 1997 «Спутник»-ДВС г.Красноярск  1.58,12 КМС 

4 КМС Плотникова Полина 1998 СФУ "Дианема" 2.03,75 1 

5 1 Бушкова Евдокия 1998 Барракуда-Авангард 2.04,62 1 

6 КМС Прищепова Евгения 1998 КДЮСШ г. Ачинск 2.05,89 1 

 

МС Сорокина Екатерина 1992 СФУ "Дианема" неявка 
 

 
200 м классические ласты мужчины 1998г.р. и старше 

  



 

 

Место Разряд Фамилия Имя Г.р. Команда Результат Разряд 

1 МС Нуриев Ринат 1997 АЭРО-СДЮСШОР  1.38,76 МС 

2 МС Курако Дмитрий 1995 АЭРО-СДЮСШОР  1.40,36 МС 

3 КМС Меньшов Николай 1998 АЭРО-СДЮСШОР  1.50,54 1 

 

МС Данилов Василий 1995 СФУ "Дианема" неявка 
 

       

       

 

Главный судья 

 
Толстопятов И.А. 

  

 

судья ВК 

    

       

 

Главный секретарь 

 
Пономарев С.В. 

  

 

судья 1 категории 

     


